dottorato in ECONOMIA AZIENDALE - MANAGEMENT

Simulazione ANVUR Accreditamento 2017-2020

# membri X1 R+X1
# membri | collegio | copertura|R collegio| collegio | collegio
collegio VQR VQR SSD SSD SSD copertura I | | collegio
19 18 94,7368 1,5 1,7 3,2 94,7368 0,8

Qualita della ricerca svolta dai membri del collegio dei docenti

R + X collegio SSD
area 30° 31° 32°
13 3,8 3,8 4,3

Grado di internazionalizzazione del dottorato

numero totale iscritti

di cui studenti stranieri o italiani

laureati all'estero

29°

30°

31°

29°

30°

31°

5

6

5

1

3

3

Grado di collaborazione con il sistema delle imprese

Fondi esterni (%)

totale borse o forma di
finanziamento equivalente

totale borse esterne assegnate

29° 30° 31° 29° 30° 31° 29° 30° 31°
5 6 5
Attrattivita del dottorato
numero totale iscritti di cui laureati in altri Atenei
29° 30° 31° 29° 30° 31°
5 6 5 3 2 1
Dotazione di servizi, risorse infrastrutturali e risorse finanziarie a disposizione del dottorato
finanziamento o forma
numero totale iscritti equivalente di cui senza borsa
29° 30° 31° 29° 30° 31° 29° 30° 31°
5 6 5 5 6 5




